
ORDINANZA DIRIGENZIALE
N. 202 DEL 23/04/2019 

Settore Lavori Pubblici - Manutenzioni - Ambiente e Mobilità - Patrimonio - Reti 
Infrastrutture Pubbliche

OGGETTO: FIERA PRIMAVERILE 2019 - CHIUSURA VIA SAN FRANCESCO E 
PIAZZA S. AGOSTINO.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Considerata la conferenza di Servizio inerente la Fiera d'Aprile 2019, tenutasi in data 

03/04/2019, inerente, tra l'altro, la definizione delle limitazioni veicolari  da adottare per le 
manifestazioni inserite nel programma della “Fiera d’Aprile 2019”; 

Letta la nota del Settore 5 – Servizio Cultura del 18/04/2019 prot.n. 37520, con la 
quale si richiedeva la chiusura al traffico veicolare di:

• Via San Francesco dalle 15:00 a fine manifestazione, nei giorni  26 - 27 e 28 aprile 
2019

• Piazza Sant’Agostino dalle 17:00 alle 23:00, il giorno 28/04/2019;

Ritenuto che, per consentire lo svolgimento delle manifestazioni in programma il 26 - 27 
e 28 aprile 2019,  si rende necessaria la chiusura al traffico veicolare e il divieto di sosta con 
rimozione coatta sulle seguenti strade:

• Via San Francesco dalle 15:00 a cessata esigenza, nei giorni  26 - 27 e 28 aprile 2019;
• Piazza Sant’Agostino dalle 17:00 a cessata esigenza, il giorno 28/04/2019;

         
 Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito;
Visti gli Artt.5 - comma 3, 7 e 37 del Codice della Strada (D.Lgs.30.04.1992 n.285), il  

D.P.R.16.12.1992  n.495  (Reg.  di  Es.)  e  il  D.P.R.16.09.1996  n.  610  (regolamento  recante 
modifiche al D.P.R.n.495/92);

Visto il D. Lgs. N.267/2000;
         per i motivi sin qui espressi,

O R D I N A 

di  istituire la  chiusura  al  traffico  veicolare  e  il  divieto  di  fermata  e  sosta  con 
rimozione coatta sulle seguenti strade:

• Via San Francesco dalle 15:00 a cessata esigenza, nei giorni  26 - 27 e 28 aprile 2019
• Piazza Sant’Agostino dalle 17:00 a cessata esigenza , il giorno 28/04/2019. 

D I S P O N E
Di notificare la presente ordinanza :

1. a TUTTE LE FORZE DELL'ORDINE;
2. all’UFFICIO STAMPA per la divulgazione del comunicato;
3. al SETTORE SVILUPPO ECONOMICO - Servizio Commercio
4. al SETTORE  CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT E TURISMO - Servizio Cultura;
5. all'ATO;
6. al SERVIZIO IGIENE URBANA ;
7. all’ASL BAT - Direzione Generale – Andria – 
8. al PRESIDIO OSPEDALIERO – Direzione Sanitaria – Andria – 

Pagina 1 di 2  - Ord.. N.  202 del  23/04/2019
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Andria”



9. al SERVIZIO 118 – Ospedale di Andria – 

Chiunque interessato è tenuto ad osservare e far osservare il presente provvedimento.  
 

Il Responsabile   del Settore Lavori Pubblici - Manutenzioni - Ambiente e Mobilità - 
Patrimonio - Reti Infrastrutture Pubbliche

Santola Quacquarelli / INFOCERT SPA

Pagina 2 di 2  - Ord.. N.  202 del  23/04/2019
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Andria”


